Eksamensplan V24, Filosofi

Prgvenavn

BA 1. semester 2018-studieordning
Filosofifagets metodik

Etik

Filosofihistorie 1

BA 3. semester 2018-studieordning
Metafysik

Valgfag: Filosofisk logik

Valgfag: Videnskabs- og teknologifilosofi

Valgfag: Filosofisk estetik

IV-fag

BA 5. semester 2018-studieordning
Bachelorprojekt

BA-TV 1. semester 2018-studieordning
Filosofihistorie 1

BA-TV 1. semester Humanistisk organisationsudvikling 2020-studieordning

Organisationsforstaelse

KA 1. semester 2023-studieordning A-linje
Anvendt filosofi

Filosofisk omréde:
Filosofisk emne:

KA 1. semester 2023-studieordning A-linje
Projektorienteret forlgb
Specialeforberedende forlgb

Profilfag

KA-TV 1. semester 2023-studieordning
Etik

Metafysik
Filosofisk omréde: Hvad skal vi med etisk teori?

KA-TV 3. semester (rammeudvidelse) 2019-studieordning
Videnskabsteori og didaktik

Master i humanistisk organisationsudvikling (MHO'

Humanistisk perspektiver p& organisationer

Masterprojekt

Masteruddannelsen i Humanistisk sundhedsvidenskab og praksisudvikling (MHH)

2011-studieordning
Samfund, stat, velfeerd og sundhed: mal og midler i sundhedspraksis
Masterprojekt

Eksamensform

Undervisningsdeltagelse

Bunden hjemmeopgave

Mundtlig

Bunden hjemmeopgave

Mundtlig

Mundtlig

Mundtlig

Hjemmeopgave

Mundtlig

Portfolio

Hjemmeopgave + Mundtlig

Portfolio
Hjemmeopgave

Hjemmeopgave
Undervisningsdeltagelse

Bunden hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Portfolio

Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave

Censurform

Ingen

Intern

Intern

Ekstern

Intern

Intern

Intern

Ekstern

Intern

Intern

Intern

Intern
Intern

Intern
Ingen

Intern

Ekstern

Intern

Intern

Intern

Ekstern

Ekstern

Eksamensdatoer
st

Udleveringsdato: 02-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-01-2025

Udleveringsdato: 10-01-2025

Afleveringsdato: 17-01-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 27-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 28-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 27-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 28-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 27-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 28-01-2025

Afleveringsdato: 07-01-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 20-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-01-2025

Afleveringsdato: 18-12-2024

Afleveringsdato: 13-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 22-01-2025
Afleveringsdato: 18-12-2024
Afleveringsdato: 06-01-2025

Afleveringsdato: 18-12-2024

Udleveringsdato: 02-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025
Udleveringsdato: 10-01-2025
Afleveringsdato: 17-01-2025
Afleveringsdato: 18-12-2024

Afleveringsdato: 16-12-2024

Fgrste mundtlige prgvedag: 22-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 23-01-2025
Afleveringsdato: 08-01-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 22-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-01-2025

Afleveringsdato: 07-01-2025

16-12-2024

29-01-2025

24-01-2025

29-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

30-01-2025

24-01-2025

15-01-2025

22-01-2025

15-01-2025
28-01-2025

15-01-2025
16-12-2024

29-01-2025

29-01-2025

15-01-2025

13-01-2025

23-01-2025

24-01-2025

30-01-2025

Bedgmmelsesfri Til- og

afmeldingsfrist
omprgve

19-12-2024
01-02-2025

27-01-2025

01-02-2025
31-01-2025
31-01-2025

31-01-2025

02-02-2025

27-01-2025

18-01-2025

25-01-2025

18-01-2025
31-01-2025

18-01-2025
19-12-2024

01-02-2025
01-02-2025

18-01-2025

16-01-2025

26-01-2025

27-01-2025

02-02-2025

Eksamensform, omprgve

Bunden hjemmeopgave
Bunden hjemmeopgave

Mundtlig

Bunden hjemmeopgave
Mundtlig
Mundtlig

Mundtlig

Hjemmeopgave

Mundtlig

Portfolio

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Portfolio

Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave + Mundtlig

A d
AARHUS UNIVERSITET
Omprgvedatoer

Udleveringsdato: 03-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025
Udleveringsdato: 10-02-2025
Afleveringsdato: 17-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 25-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 26-02-2025

Udleveringsdato: 03-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 25-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 25-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 25-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 25-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 26-02-2025

Afleveringsdato: 04-02-2025

Afleveringsdato: 13-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 21-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025
Afleveringsdato: 06-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025
Afleveringsdato: 31-01-2025

Udleveringsdato: 10-02-2025
Afleveringsdato: 17-02-2025
Udleveringsdato: 03-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 19-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 20-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 25-02-2025

Afleveringsdato: 06-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 25-02-2025

26-06-2024

Bedgmmelsesfri
st, omprpve

27-02-2025

04-03-2025

26-02-2025

03-03-2025

25-02-2025

25-02-2025

25-02-2025

04-03-2025

26-02-2025

26-02-2025

21-02-2025

27-02-2025
27-02-2025

04-03-2025
27-02-2025

04-03-2025

03-03-2025

27-02-2025

27-02-2025

20-02-2025

25-02-2025

27-02-2025
25-02-2025



